
UCHW AŁA NR CCXIIl/797/2022 
ZAR ZĄDU POWIATU W KRA SNYMSTAWIE 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na cesję wierzytelności 

Na podstawie art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2022 r. 
poz. 528 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na cesję wierzytelności istniejących i przyszłych wynikających z umowy 
o zaopatrzenie w wodę i odprowadzanie ścieków Nr 362/ZWK/2011 z dnia 27.12.2011 r. zawartej pomiędzy 
Domem Pomocy Społecznej im. św. Jana Pawła II w Krasnymstawie, ul. Kwiatowa 1 a Przedsiębiorstwem 
Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Krasnymstawie, ul. Piekarskiego 3. 

2. Cesja wierzytelności jest na rzecz Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
z siedzibą w Lublinie, ul. Wojciechowska 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu i Dyrektorowi Domu Pomocy 
Społecznej im. św. Jana Pawła II w Krasnymstawie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczą y Zarządu 

Andrzej L' ńczuk 

Piotr Suchorab 

Id: 4 7125256-l 4ED-40D 1-9029- 734E3FCCD3EC. Uchwalony Strona I 


